

ZO.261.3.2019

Sobków, dn. 11.07.2019r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dowóz uczniów do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2019/2020 oraz 2020/2021”

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ i modyfikacja treści SIWZ.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych zwaną dalej „uPzp” informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.).

Pytanie nr 1:

Proszę o udzielenie informacji odnośnie w/w zamówienie oraz załącznika Nr 5 do SIWZ w opisie przedmiotu jest podana nr trasy, opis trasy, liczba uczniów, długość trasy w zadaniu nr 1 Staniowice - Sobków (SP) 37 uczniów + opiekun + kierowca = 39 osób taki pojazd powinien wykonywać to zadanie w naszej ocenie.

Dodatkowo w załączniku nr 5 do Siwz pkt 5 . Pojazdy Wykonawcy bezwzględnie muszą posiadać wystarczającą liczbę miejsc na określonej trasie.

W mojej ocenie i interpretacji oraz definicji znaczenia słowa bezwzględnie (surowy, «świadczący o surowości, niedopuszczający wyjątków, odchyień). Czy jednak mimo określenia bezwzględnie dopuszcza się wykonanie np mniejszym pojazdem np do 23 miejsc ale dwukrotnie co zwiększy długość wykonywania zadania czas opieki i wcześniejsze rozpoczęcie przewozu np o godz 6:30

Pojazdy do wykonania zadania:

Zadanie nr 1 Staniowice 37+1+1=39 miejsc siedzących w autobusie

Wierzbica 20+1+1 + 22 miejsca siedzących w autobusie

Zadanie nr 2

Nowe Kotlice -Mokrsko Dolne -Mokrsko Dolne 33+1+1=35 miejsc siedzących w autobusie

Stare Kotlice - Mokrsko Dolne 27+1+1 = 29 miejsc siedzących w autobusie

Osowa/Smyków -Wólka Kawęcka - Mokrsko Górne -Mokrsko Dolne miejsc siedzących w autobusie 30

Zadanie nr 3

Brzeźno - Brzeźni - 18+1 +1 miejsc siedzących w autobusie

Bizoręda -Szczepanów -Brzeźni Małe -Brzeźni 33+1+1 35 miejsc siedzących w autobusie

Żerniki - Brzeźni 12+1+1 =14 miejsc siedzących w autobusie

Proszę o informacje która ma ogromne znaczenie w cenie dla pojazdów do 27 miejsc na bazie Sprintera i znacząco większa dla pojazdów powyżej 30 miejsc

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadzi zmiany w treści SIWS dokonując modyfikacji zapisów.

Pytanie nr 2

Pojazdy wykonawcy to takie którymi może dysponować :


Według mojej oceny to pojazdy zgłoszone do licencji ponieważ zgodnie z ustawą o transporcie drogowym nie można podjąć wykonania bez zgłoszenia do licencji

Odpowiedź:

W Rozdz. X SIWZ Wykonawca wskazał jakie oświadczenia i dokumenty zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy w celu wykonania warunków udziału w postępowaniu.

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ i nie przewiduje modyfikacji treści SIWZ.

Termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie.

DYREKTOR
Zespołu Obsługi
Ekonomiczno-Administracyjnej Oświaty

mgr Katarzyna Michałec